
 

 

READY FOR TOMORROW WWW.BENNON.CZ 

TECHNICKÝ POPIS 

PROFI POLISH BLACK 250 G 
 
OP5000 

 
 
 
 
 
 
Typ produktu hydrofobní krém s vyživujícím účinkem vhodný pro obuv z přírodních lícových usní a na obuv s prodyšnou membránou 

 

 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Složení přírodní a syntetické vosky, hydrofobizační aditiva, silikonový olej, organická barviva, koželužská mazadla a 

změkčovadla 

Identifikace nebezpečí - výrobek není nebezpečný 

- výrobek nemá škodlivé účinky na zdraví člověka 

- výrobek je za běžných podmínek v pevném stavu a nehrozí jeho únik do životního prostředí 

Skupenství pevné 

Barva černá 

Zápach slabý po vstupních surovinách 

Teplota tání 70 – 80 °C 

Hořlavost není hořlavý 

Oxidační vlastnosti nevykazuje 

Hustota 1,0 kg/dm3 

Obsah těkavých organických látek 0,050 kg/kg 

Obsah netěkavých složek > 94 % 

Rozpustnost ve vodě mísitelný  

Skladování Výrobek musí být skladován v originálním balení, suchých, dobře větratelných místech k tomu určených při teplotě +5 
až +40 °C. Neskladovat na přímém slunci ani v blízkosti zdrojů tepla.  Uchovávat odděleně od potravin a nápojů. 
Skladovat mimo dosah dětí. 

Opatření pro hasební zásah speciální pěna (odolná vůči alkoholům), CO2 práškové hasicí prostředky, tříštěný vodní proud, písek 

Logo černé logo BENNON 

Značení etiketa 

Hmotnost 250 g/ks 

 

 

Zlín/2024 


